[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 252»  Г.ПЕРМИ

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ
03.04.2023 г                                     № 05-08/199-01-04-51
г. Пермь
О назначении уполномоченного лица по приему и зачислению воспитанников на 2023-2024 учебный год

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 15.05.2020 № 236 (с изменением от 04.10.2021) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить уполномоченным на проведение информирования родителей (законных представителей) и прием документов, на основании Списков детей для зачисления в ДОУ, переданных специалистом РОО руководителю МАДОУ,  Черданцеву В.И.
2. Уполномоченному  лицу Черданцевой В.И. обеспечить уведомление, прием родителей (законных представителей) согласно Инструкции.
3. Уполномоченному лицу запретить передачу третьим лицам информации, содержащей персональные данные.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:					   	                 Оносова О.Н.

С приказом ознакомлена:                                        Черданцева В.И.

image1.wmf